M e E Bt
ol Bt g
e

ST 0

COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

DETERMINAZIONE N, o pEL 10 APR 20%

Determinazione di Liguidazione det Resp@msa@piﬁe;ﬁeiﬂ’é%m B, .
Servizi Teenici ¢ Gestione del Territorio n. > 4 _del U AT

| GGGETTO: Acquisto sacchi servizio Raccolta Differenziata C.1LG: ZE1JES3980. }

IL RESPONSABELE DELL’ ARFA I

VISTA Ia deliberazione della GC. n. 28 del 27/03/2014 esecutiva, con la quale vengono
assegnate al Responsabile deli” Area III le risorse finanziarie per I’acquisto dj sacchi per i servizio
di raccelta differenziata per un importo complessivo di €. 1.500,00 cap. 5790/8 del redigendo

bilancio esercizio finanziario 2014 intervento n. 1.09.05.02;
VEISTA la Determina Dirigenziale n. 139 del 01/04/2014, con la quale & stata impegnata la
spesa di €. 732,00 IVA inclusa per ’acquistc di sacchi per il servizio di raccolta differenziata alla

ditta Imera Plast di Resuttanc {CL);
ACCERTATA la regolariti della fornitura e che Ia somma da liquidare rientra nei limiti

dell’ammontare dell’impegnd definitivo assunto;
CONSIDERATO che necessita liquidare la somma complessiva di €. 732,00 Iva conclusa

alia ditta Imera Plast di Resuttanc (CL), per I’acquistc di sacchi per il servizic di raccolta
differenziata ;
VISTO il codice CIG numerg: ZE10E93980;
VISTO il seguente documento che comprova il diritto acquisito del creditore:
Fattura n. 84 del 04/04/2014 di €. 732,00 Iva inclusa;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regelarita delia procedura;
VISTO POREELL.; '
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO i vigente Regolamento di contabilits comunale;
VISTO i vigente Statuto Comunale:;

DETERMINA
1) Di 1LIQUIDARRE, per la causale di cui in premessa, la somma complessiva di €, 732,00
Iva conclusa alia ditta Imera Plast di Resuttano (CL), per la fornitara di sacchi per i servizio di
raccolta differenziata ;

2) D1 EMETTERE a carico del redigendo bilancio di previsione anno 2014 ali’interverto n,
1.09.05.02 - capitolo 5790/8 mandaio di pagamento della somma complessiva di € 732,00 Iva
inclusa in favore della ditta Imera Plast di Resuttano (CL), per la fornitura di sacchi per il servizio
di raccolia differenziata :



 3) DI ESTINGUERE il mandato & pagamento mediante accreditamento sul conto comrente
Bancario alle seguenti coordinate: Codice IBAN IT77M0854783400000000000504;

4) BI TRASMETTERE I’approvata determinazione al Responsabile dell’ Arez 1T Finanzia-
ria € Personale per gli adempimenti di cuj ali’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; '

5) DI PUBBLICARE ii presente provvedimento per 15 giorni consecutivi suﬁi’AEbdtelema—
tico e sull’ Albo Pretorio del Comune di Villalba,
Villalba, 09/04/2014.

absie del Procedimento
1 Py ia)

p)w;Q

It CAPO SETTORE LU
RESPONSABILE DELL ‘AREA IH

VISTA la superiore proposta e la documentazione allegata che comprova il diﬁtto acquisito dai
creditori; ' .

ACCERTATO che la somma certa e liguida da pagare rientra nei limiti deli’ammontare

- dell’ impegno; -

VISTO I'art.184 del D.Lgv. n.267 del 18/08/2000;

RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liquidazione e valutata la regolarita della procedura;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE, per la causaie di cui in premessa, la sorama complessiva di €. 732,00
Iva conclusa alla ditta Imera Plast di Resuttano (CL), per la fornitara di sacchi per il servizio di
raccolta differenziata ;

2) DI EMETTERE a carico del redigendo bilancio di previsione anno 2014 all’intervento n.
1.09.05.62 - capitolo 5790/8 mandato di pagamento delia somma complessiva di €. 732,00 Iva
inclusa in favore delia ditta Imera Plast di Resuttano (CL), per la fornitura di sacchi per il servizio
di raccolta differenziata ;

3) DI ESTINGUERE il mandato di pagamento mediante accreditamento sul conto corrente
Bancario alle seguenti coordinate: Codice IRAN IT77M0854783400000000000904;

4) DI TRASMETTERE P’approvata determinazione al Responsabile dell’ Area IT Finanzia-
ria e Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

3) DI PUBBLICARGE il presente provvedimente per 15 giomi consecutivi sull’ Albo telema-

tico e sull’ Albo P;ggpﬁg Qek Comune di Villalba.
Villalba, 7 0 270 oo

il Responsabile deli’Area I

{Arch. Luigi ,’Sc’fg,f}"aﬁo )
Z Ny
f/f j [?ﬁvww-?’y)/-«_/
-L- o . ;; ' :.“ u';

-
&

o
s
1



FATTURA N. 84 /2014

,m '
IMERA PLAST S.R.L. ¢/da piana mulini 9301 § RESUTTAND CL
C.FJPIVA: 01491990857 Tel. 0934 676053  fax 0934 $50472 cellulars 3275408634

Web: www.imeraplastit  s-mailimeraplast@alice.it .~ y
Do }

Spett.
COMUNE DI VILLALBA

VIAVITTORIO VENETO N. 97
93010 VILLALBA{CL)

b

04/04/2014

Data Partits iva cliente

00127950855.

codice fiscala cliente numere arding ¢ data

00127950855 codice CIG ;

ZE10ES398!

condizioni di pagamento

banca d'appoggio
RIMESSA DIRETTA RICEVIMENTO FATTURJ;

Prazzo totate

Quantita Descrizione

Sconto Prazzg unitaria

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DON STELLA
IT77M0884783400000000000904

Decumento trasporic n.128 del 04/04/2014
N.  7.500  SACCHIN.U. (40+10+10x80) 0,080

€0¢,00

Impenibile

600,00

Tetale fattura

€

Shiva importo iva

22 132,00

spedizione a mezza:
‘Destinatario

]

-

daia partenza

732,00

aspatto esteriors

SCATOL]

| numero coili peso colli

i

[ :
| |

L
data ricevimento

timbro e firma destinatario




Ricevutp dall’ Area I Finanziaria e Personale in data

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata pubbiicata all’ Albo Pretorio dal

per 15 giorni consecutivi.

Villalba, i

IL RESPONSABILE DELI’ALBO IL SEGRETARIO COMUNALE




